
Директор МАОУ города Магадана

" СОШ с УИМ № 15"
"УТВЕРЖДАЮ"

_____  Мосолкова Л.В.

на "30 II

___________Завтрак
Голубцы ленивые_________
Рис отварной______________
Чай с сахаром_____________
Кукуруза консервированная 
Г руша свежая_____________
Банан свежий_____________
Хлеб пшеничный

Итого

_______________ Обед____________  
Горошек зеленый____________
Суп картоф. с крупой и говядиной 
Сосиска отварная_______________
Макаронные изделия____________
Чай с сахаром___________________
Хлеб пшеничный________________
Хлеб ржаной

Итого
Полдник

Итого

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

Января " 2025 года 
1-4 класс

_____ Выход
________1/100
________1/150
________Ш00_ 

1/50

Цена 
40,62 
13,23 
2,06 
16,20

Выход
1/100
1/200
1/200

5-11 класс
Цена 
40,62 
17,55 
2,06

1 шт 48,46

1

1 шт 
1/30

63,11 
3,00

138,22

1/30 3,00

111,69

Выход

1/200 
1/75 
1/150 
1/200 
1/30,0 
1/30,0

Выход

Выход

Цена

8,84 
48,12 
13,10 
2,06
3,00 
3,00

78,12
Цена

0,00

Цена

Выход 
1/50 

1/250/25 
1/75 

1/200 
1/200 
1/30,0 
1/30,0

Выход

Выход

Сутягин И.Ю.
I Н.А.^-/^х^Макаренкова

Софина Н.Ф.

Цена 
14,71 
40,42 
48,12 
17,45 
2,06 
3,00 
3,00

128,76
Цена

Цена


