" СОШ с УИМ № 15"



## МЕНЮ

на "30\_" Января " 2025 года

	1-4 класс		5-11 класс	
Завтрак	Выход	Цена	Выход	Цена
Голубцы ленивые	1/100	40,62	1/100	40,62
Рис отварной	1/150	13,23	1/200	17,55
Чай с сахаром	1/200	2,06	1/200	2,06
Кукуруза консервированная	1/50	16,20		
Груша свежая			1 шт	48,46
Банан свежий	1 шт	63,11		
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
Итого		138,22		111,69
Обед	Выход	Цена	Выход	Цена
Горошек зеленый			1/50	14,71
Суп картоф. с крупой и говядиной	1/200	8,84	1/250/25	40,42
Сосиска отварная	1/75	48,12	1/75	48,12
Макаронные изделия	1/150	13,10	1/200	17,45
Чай с сахаром	1/200	2,06	1/200	2,06
Хлеб пшеничный	1/30,0	3,00	1/30,0	3,00
Хлеб ржаной	1/30,0	3,00	1/30,0	3,00
Итого		78,12		128,76
Полдник	Выход	Цена	Выход	Цена
,				
Итого		0,00		

F	Выход	Цена	Выход	Цена
	11			<del></del>
		<del>                                     </del>		

Зав. Производством	The	Сутягин И.Ю.
Бухгалтер	21	Макаренкова Н.А
Член бригалы	CAI	Софина Н.Ф.